
1 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés     

A kihirdetés napja: 2014. december 12. 

 

 

 

 

          Danada-Rimán Edina 

                        jegyző 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

45/2014. (XII.12.) önkormányzati rendelete⃰ 

 

a Józsefvárosi Közterület-felügyeletről szóló 46/2013. (XI.01.) rendelet módosításáról• 

 

A Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotási hatáskörében, a közterület-

felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) bekezdésében és a 4. § (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § A közterület-felügyeletről szóló 46/2013. (XI.03.) önkormányzati rendelet 1. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

1. § (1) Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (a továbbiakban 

Önkormányzat) Polgármesteri Hivatal elnevezéssel költségvetési szervet alapított. 

2. § Ez a rendelet 2015. január 01. napján lép hatályba, és hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Budapest, 2014. december 9. 

 

 

Danada-Rimán Edina     Dr. Kocsis Máté 

        jegyző          polgármester 

 

 

  

 
⃰ Rendelkezései beépítve a 46/2014. (XI.01.) számú rendeletbe. 

 
• A rendeletet a 2. § hatályon kívül helyezte 2015. január 2-tól. 



2 

 

INDOKOLÁS 

 

 

1. §-hoz 

 

 

Az önkormányzati rendelet módosítás indoka, hogy a Képviselő-testület 218/2014. (XI.05.) 

számú határozata, melyben úgy döntött, hogy 2015. január 01. napjától önkormányzati 

kötelező feladatként a közterület-felügyeleti, a kerékbilincselési, a térfigyelő kamerarendszer 

működtetési feladatokat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal 

útján látja el, mely alapján az önkormányzati rendelet személyi hatályát módosítani 

szükséges. 

 

 

2. §-hoz 

 

 

Hatályba léptető és hatályát vesztő rendelkezéseket tartalmaz. 

 


